МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

(одиннадцатое заседание второго созыва)

от  «30» ноября 2010 года   № 61
	О внесении изменений  в решение совета депутатов  Калитинского сельского поселения от 17 декабря 2009 № 19  «О бюджете муниципального образования Калитинское сельское поселение    Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов»

Совет депутатов Калитинского сельского поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

Статья 1.

Внести в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области от 17 декабря 2009 № 19  «О бюджете муниципального образования Калитинское сельское поселение  Волосовского муниципального района на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов»  с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Совета депутатов Калитинского сельского поселения  от 31.03.2010г.  № 28, от 30 июня 2010 года   №  41, от 30 сентября 2010 года №47, от 03 ноября 2010 года № 54 следующие изменения:

1. Изложить часть 1 статьи 1 в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета   муниципального  образования  Калитинское сельское  поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на   2010   год:

 прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме 13 734 644 рубля;

 общий объем расходов бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме 15 551 782 рублей;

 прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме 1 817 138 рублей».
2. В п.5 статьи 6 цифры «3767000» заменить цифрами «3967000».
3. Приложение № 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского  муниципального  района Ленинградской области на 2010 год» изложить в новой редакции (прилагается).
 4. Приложение № 2 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского  муниципального  района Ленинградской области на 2011-2012 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
           5.  Приложение № 3 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского  муниципального  района Ленинградской области на 2010 год» изложить в новой редакции (прилагается).
6. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов бюджета на 2010 год» изложить в новой редакции (прилагается).
          7. Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального  образования Калитинское сельское поселение Волосовского  муниципального  района Ленинградской области на 2010 год» изложить в новой редакции (прилагается).
Статья  2.

              Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Калитинского сельского поселения                              М.В.Кобылинский
      УТВЕРЖДЕНЫ

решением  совета депутатов

 муниципального  образования Калитинское сельское поселение  Волосовского  муниципального  района

Ленинградской  области

от 17 декабря  2009 года  № 19

(в редакции решения от 30.11.2010 г.

№ 61 )

 (приложение 1)

	Источники внутреннего финансирования дефицита

 бюджета муниципального  образования Калитинское сельское поселение

Волосовского  муниципального  района

Ленинградской области

на 2010 год

	Код
	Наименование
	Сумма

(рублей)

	01 05 02 01 10 0000 610

	Изменение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	1 817 138,0

	Всего источников внутреннего финансирования
	1 817 138,0

      УТВЕРЖДЕНЫ

решением  совета депутатов

 муниципального  образования Калитинское сельское поселение  Волосовского  муниципального  района

Ленинградской  области

от  17 декабря  2009 года  № 19

(в редакции решения от 30.11.2010 г.

№ 61 )

 (приложение 2)

	Источники внутреннего финансирования дефицита

 бюджета муниципального  образования Калитинское сельское поселение

Волосовского  муниципального  района

Ленинградской области

на 2011-2012 годы

	Код
	Наименование
	Сумма    2011 год

(рублей)
	Сумма    2012 год

(рублей)

	01 05 02 01 10 0000 610

	Изменение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	504788
	553138

	Всего источников внутреннего финансирования

                                                                                                                                                    УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                                         решением совета  депутатов

Калитинского сельского поселения

                                                                                                                              Волосовского муниципального района

                                                                                                                               от  17.12.2009 года №19

(в редакции решения от 30.11.2010 г. .№ 61 )

                                                                                                                                            (приложение 3)
ПОСТУПЛЕНИЕ ДОХОДОВ

в бюджет муниципального образования

Калитинское сельское поселение

Волосовского муниципального района

на 2010 год

	Код бюджетной классификации
	Источники доходов
	Сумма (тыс. руб.)

	 1 00 00000 00 0000 000
	 ДОХОДЫ
	7 148 300

	 1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	1 168 900

	 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы  физических лиц
	1 168 900

	 1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	500

	 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	500

	 1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	2 527 400

	 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	112 900

	 1 06 06000 10 0000 110
	Земельный налог
	1 785 500

	1 06 04000 02 0000 110
	Транспортный налог
	629 000

	1 06 04011 02 0000 110
	Транспортный налог с организаций
	49 000

	1 06 04012 02 0000 110
	Транспортный налог  с физических лиц
	580 000

	 1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	65000

	 1 08 04000 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий ( за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	65000

	 1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	1440000

	 1 11 05000 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	1140000

	 1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	400000

	 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении  органов  управления поселений  и созданных ими учреждений (за исключением имущества автономных учреждений)
	740000

	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, наход. в собственности поселений – плата за найм
	300000

	 1 13 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	240000

	 1 13 03000 00 0000 130
	Прочие доходы  от оказания услуг и компенсации затрат государства
	240000

	 1 13 03050 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат государства бюджетов поселений
	140000

	 1 13 03050 10 0127 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат государства бюджетов поселений
	100000

	1 14 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ РЕАЛИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА
	1685500

	  1 14 02032 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении  учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений
	2500

	1 14 06014 00 0000 430
	Поступления от продажи зем.участков
	1683000

	 1 17 00000 00 0000 000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	21000

	 1 17 05000 00 0000 180
	Невыясненные поступления
	21000

	 1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	21000

	ИТОГО СОБСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
	7 148 300

	 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	6 586 344

	 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, кроме бюджетов государственных внебюджетных фондов
	4 200 650

	 2 02 01000 00 0000 151
	Дотации от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	4 200 650

	Дотации  из   областного   фонда  финансовой  поддержки поселений
	2 652 200

	Дотации  из   районного   фонда  финансовой  поддержки поселений
	1 548 450

	 2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	196 894

	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	2 188 800

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	13 734 644